Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение
Ульяновской Городской Думы от 25.09.2013 № 117 «О докладах администрации города Ульяновска об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 25.09.2013 № 117 «О докладах администрации города Ульяновска об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О докладах администрации города Ульяновска о видах муниципального контроля»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что доклады о видах муниципального контроля (далее – доклады), подготовленные в соответствии с требованиями к подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2020 № 2041, представляются администрацией города Ульяновска в Ульяновскую Городскую Думу в форме и в сроки, установленные указанными требованиями.»;
3) в пункте 2 слово «доклад» заменить словом «доклады», слово «его» заменить словом «их»;
4) в пункте 3 слово «доклада» заменить словом «докладов».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска 	          				              Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин